美 特 第    号

令和４年９月  日

関係中学校校長

関係特別支援学校長

市町村教育委員会教育長 各位

沖縄県立美咲特別支援学校

校 長   粟 國 静 夫

（ 公印省略 ）

令和５年度 美咲特別支援学校入学者選抜検査 募集要項説明会のお知らせ（依頼）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育に御理解と御協力を賜り感

謝申し上げます。

  さて、本校では「令和５年度 美咲特別支援学校入学者選抜検査 募集要項」説明会を下記の通り実

施いたします。つきましては、貴校関係職員へ周知して下さいますよう、お願い申し上げます。また、

各教育委員会におかれましては、このことについてご承知おきください。

記

１ 期日  令和４年９月２９日（木）

２ 場所  美咲特別支援学校 １F多目的ホール

      ホームページアドレス  http://www.misaki-sh.open.ed.jp/

３ 日程  15:45～16:00 受付

      16:00～16:05 学校長あいさつ

      16:05～16:30 募集要項説明

      16:30～16:50 質疑応答

      16:50～    諸連絡後終了

４ 諸連絡 ① 校内駐車スペースに限りがあります。公共交通機関をご利用いただきますよ

う、ご協力お願いします。また、放課後は送迎の車輌で大変混雑しております

ので、15時 40分以降の来校にご協力お願いします。

② 来校の際は、マスクの着用、手指消毒へのご協力をお願いします。

また、健康状態確認シートに当日の体調をご記入の上、ご持参下さい。

（当日咳、鼻水等の風邪症状のある方は、参加をお控え下さい。）

          ③ 新型コロナウィルス感染拡大状況の推移により、予定が変更になる場合があ

ります。変更の際は、ホームページ等に掲載しますのでご確認くださいますよ

う、お願いします。

【連絡先】美咲特別支援学校 高等部

担当：仲松由紀子・知名亮

住所：沖縄県沖縄市美里４丁目 18 番 1 号

TEL：098-938-1037 FAX：098-938-7700

http://www.misaki-sh.open.ed.jp/